

Medborgarförslag – Vattenlekplatser och dricksvatten på våra torg

Gör vår stadsdel än mer attraktiv genom att installera flera vattenlekplatser och ge tillgång till dricksvatten på våra torg!

Somrarna blir allt varmare p g a klimatförändringar. Våra hus och lägenheter är inte byggda för värmeböljor, vilka blir allt vanligare i Sverige. Enligt Folkhälsomyndigheten har dödligheten under sommaren 2018 ökat med 700 dödsfall!¹. Barn likväl som vuxna och äldre behöver kunna svalka sig i närområde, d v s på våra torg och i våra parker!

VATTENLEKPLATSER

Några exempel för vattenlekplatser och plaskdammar i Stockholm:



Flamingoparken och Husbyparken (källa: <https://parker.stockholm/>)



Plaskdammar i Hässelby-Vällingby: Ådalen och Grötfatet (källa: <https://parker.stockholm/>)

Vi föreslår att de plaskdammar som finns utvecklas till vattenlekplatser och att fler vattenlekplatser installeras på flera parklekar, se exempel nedan (källa: internet):



¹ <https://www.folkhalsomyndigheten.se/nyheter-och-press/nyhetsarkiv/2018/december/okad-dodlighet-under-sommarens-varmebolja/>

VATTEN PÅ TORGET – Vattenfontän, vattendimma och dricksvatten

Många – barn som vuxna, unga som äldre – skulle välkomna svalkande vattenfontän, vattendimma och gratis dricksvatten på våra torg och i våra parker under en varm sommar! Så här ser det ut i Vällingby idag:



En roligare variant kunde se ut så här. Människor kan även springa genom dessa fontäner!



En liten enklare variant – vattenfontän eller vattendimma:



Vi föreslår också att det på våra torg, lekplatser, parklekar och badplatser finns gratis dricksvatten tillgänglig, som tex i Wien:



Med hänvisning till ovanstående yrkar vi:

- att ett flertal vattenlekplatser byggs i vår stadsdel,
- att vattenfontäner och vattendimma installeras på samtliga våra torg,
- att ett flertal dricksvattenbrunnar installeras runt om på våra torg, lekplatser och vid våra badplatser.

Efter drygt 72 timmar ute på sociala medier har förslaget fått nära 300 lajks – och de ökar fortfarande!

Hässelby, tis 10:e februari 2021